

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20250415
Stavba: DOM ĽUDOVÝCH TRADÍCIÍ - REKONŠTRUKCIA STRECHY A PRÍSTAVBA

JKSO:
Miesto: Bánov

KS:
Dátum: 2.6.2025

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: Auto Project, s. r. o.

IČO: 52 034 429
IČ DPH: SK2120904709

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			81 202,11
DPH	Sadzbda dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	81 202,11	18 676,49
Cena s DPH v EUR			99 878,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTÓV STAVBY

Kód: 20250415

Stavba: DOM ĽUDOVÝCH TRADÍCIÍ - REKONŠTRUKCIA STRECHY A PRÍSTAVBA

Miesto: Bánov

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		81 202,11	99 878,60
BP	Búracie práce	7 418,93	9 125,28
NS	Nový stav	64 776,70	79 675,34
EL	Elektroinštalácie	2 382,08	2 929,96
ZTI	Zdravotechnika	6 624,40	8 148,01

Auto Projekt s.r.o.
[Redacted]
8
IČO: 52054427, IČD: 52054427



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DOM ĽUDOVÝCH TRADÍCIÍ - REKONŠTRUKCIA STRECHY A PRÍSTAVBA

Objekt:

BP - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 02.06.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Auto Project s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 418,93

HSV - Práce a dodávky HSV

3 026,32

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 026,32

PSV - Práce a dodávky PSV

4 392,61

762 - Konštrukcie tesárske

3 459,81

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

932,80

Auto Project s.r.o.

821 05 B

IČO: 520 54 72 71

ROZPOČET

Stavba:

DOM ĽUDOVÝCH TRADÍCIÍ - REKONŠTRUKCIA STRECHY A PRÍSTAVBA

Objekt:

BP - Búracie práce

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 418,93

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 026,32

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 026,32

1	K	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	0,688	35,10	24,15
	WV		B02 - demontáž komína				
	WV		0,45*0,55*2,371		0,587		
	WV		0,45*0,45*0,5		0,101		
	WV		Súčet		0,688		
2	K	966067112.S	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	46,900	7,66	359,25
	WV		13,95+14,8+15,05+3,1		46,900		
	WV		Súčet		46,900		
3	K	976075211A	Demontáž azbestocementovej rúry komína, vrátane likvidácie nebezpečného odpadu	m	3,025	64,50	195,11
	WV		6,35-3,325		3,025		
	WV		Súčet		3,025		
4	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	21,367	13,66	291,87
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,367	16,72	357,26
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	192,303	0,71	136,54
	WV		21,367*9 "Přepočítané koeficientom množstva		192,303		
	WV		Súčet		192,303		
7	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,367	10,79	230,55
17	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	21,367	67,00	1 431,59

D PSV

Práce a dodávky PSV

4 392,61

D 762

Konštrukcie tesárske

3 459,81

9	K	762111811.S	Demontáž stien a priečok z hranolčekov, fošien alebo lát -0,02200 t	m2	9,500	7,75	73,63
	WV		9,5"stítova stena		9,500		
	WV		Súčet		9,500		
10	K	762331811.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy do 120 cm2, -0,00800 t	m	66,130	7,30	482,75
	WV		klietina 180x50				
	WV		43,02		43,020		
	WV		pasík 100x100				
	WV		15,51		15,510		
	WV		rok 80x140				
	WV		7,6		7,600		
	WV		Súčet		66,130		
11	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	175,540	8,65	1 518,42
	WV		krokva 80x160				
	WV		89+6,43+4,02+2,06+1,64+3,77+5,9+8,03		120,850		
	WV		stlpík 80x160				
	WV		18,66+23,52		42,180		
	WV		naroznica 120x160				
	WV		12,51		12,510		
	WV		Súčet		175,540		
12	K	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, -0,02400 t	m	50,120		370,89
	WV		pomurnica 160x160				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			43,73		43,730		
VV			pomurnica 160x140				
VV			6,39		6,390		
VV			Súčet		50,120		
13	K	762331814.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 288 - 450 cm2, -0,03200 t	m	95,455	6,90	658,64
VV			vaznica 140x220				
VV			40,41		40,410		
VV			vazny tram 180x240				
VV			42,42+3,445+9,18		55,045		
VV			Súčet		95,455		
14	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	205,479	1,73	355,48
VV			B01 - demontáž krytiny				
VV			22,605*4,545*2		205,479		
VV			Súčet		205,479		
D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				932,80
15	K	765311810	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho od 15 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	205,479	4,19	860,96
VV			B01 - demontáž krytiny				
VV			22,605*4,545*2		205,479		
VV			Súčet		205,479		
16	K	765318866	Demontáž hrebeňa a nárožia z keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,02t	m	30,440	2,36	71,84
VV			19,070"hreben		19,070		
VV			5,685*2"nariozie		11,370		
VV			Súčet		30,440		

Auto Project s.r.o.

821 0
IČO: 5

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DOM ĽUDOVÝCH TRADÍCIÍ - REKONŠTRUKCIA STRECHY A PRÍSTAVBA

Objekt:

NS - Nový stav

Miesto:

Dátum: 02.06.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Auto Project s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

64 776,70

HSV - Práce a dodávky HSV

19 275,42

1 - Zemné práce

1 117,26

2 - Zakladanie

3 333,24

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 850,40

4 - Vodorovné konštrukcie

5 618,65

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 085,15

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 388,56

99 - Presun hmôt HSV

1 882,16

PSV - Práce a dodávky PSV

45 501,28

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

510,67

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

22,76

713 - Izolácie tepelné

87,40

762 - Konštrukcie tesárske

21 503,16

764 - Konštrukcie klampiarske

2 301,89

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

17 835,44

766 - Konštrukcie stolárske

1 181,40

771 - Podlahy z dlaždíc

1 482,53

783 - Nátery

469,61

784 - Maľby

106,42

Auto Project s.r.o.

82

IC

ROZPOČET

Stavba:

DOM ĽUDOVÝCH TRADÍCIÍ - REKONŠTRUKCIA STRECHY A PRÍSTAVBA

Objekt:

NS - Nový stav

Miesto:

Dátum: 02.06.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

64 776,70

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 275,42

D 1

Zemné práce

1 117,26

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vod. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	5,605	2,25	12,61
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

vv zhmutie ornice
vv 0,15*7,09*5,27
vv Súčet

5,605
5,605

2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	14,369	38,26	549,76
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

vv výkop ryhy
vv 0,6*0,9*(7,075*2+4,07*3)
vv 0,3*0,9*0,5
vv Súčet

14,234
0,135
14,369

3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,874	12,01	34,52
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

4	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	14,369	1,78	25,58
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,369	5,14	73,86
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	244,273	0,52	127,02
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

7	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	14,369	12,42	178,46
---	---	-------------	---------------------------------	----	--------	-------	--------

8	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	37,364	3,09	115,45
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

vv 7,09*5,27
vv Súčet

37,364
37,364

D 2

Zakladanie

3 333,24

9	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	5,605	58,61	328,51
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

vv pod základové pasy, dosku
vv 0,15*7,09*5,27
vv Súčet

5,605
5,605

10	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	7,099	112,05	795,44
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

vv základová doska
vv 0,19*7,09*5,27
vv Súčet

7,099
7,099

11	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	6,180	21,15	130,71
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

vv základová doska
vv 0,25*(7,09*2+5,27*2)
vv Súčet

6,180
6,180

12	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	6,180	6,63	40,97
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

13	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	44,837	6,61	296,37
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

vv základová doska
vv 1,2*7,09*5,27
vv Súčet

44,837
44,837

14	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	14,369	121,18	1 741,24
----	---	-------------	---	----	--------	--------	----------

vv základový pas
vv 0,6*0,9*(7,075*2+4,07*3)
vv 0,3*0,9*0,5

14,234
0,135

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		14,369		
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				1 850,40
15	K	311275631.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PDK pevnosti do P2, do 400 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	6,884	183,69	1 264,52
VV			0,3*(7,09+1,85+0,7+0,3)*2,5		7,455		
VV			-0,3*(0,45*0,45+0,85*2)		-0,571		
VV			Súčet		6,884		
16	K	314291139.S	Murivo komínov z tehál šamotových dĺžky 300mm s. III MC-15	m3	0,520	899,74	467,86
VV			0,45*0,55*2,1		0,520		
VV			Súčet		0,520		
17	K	331270011	Murivo pilierov a stĺpov z debniacich tvárnic PREMAC 300x300x250 s betónovou výplňou C 16/20	m3	0,225	231,28	52,04
VV			0,3*0,3*2,5		0,225		
VV			Súčet		0,225		
18	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	1,963	33,61	65,98
VV			1,25*2,85		3,563		
VV			-0,8*2		-1,600		
VV			Súčet		1,963		
D 4			Vodorovné konštrukcie				5 618,65
19	K	413321315.S	Betón nosníkov, železový tr. C 20/25	m3	9,510	143,54	1 365,07
VV			nova cast				
VV			0,3*0,35*(7,09*2+4,67*2+1,25)		2,601		
VV			stara cast				
VV			0,5*0,2*(21,707*2+4,28*6)		6,909		
VV			Súčet		9,510		
20	K	413351109.S	Debnenie nosníka zhotovenie-tradičné	m2	47,935	19,96	956,78
VV			nova cast				
VV			2*0,35*(7,09*2+4,67*2+1,25)		17,339		
VV			0,3*(0,95+3,97+4,94)"spodne		2,958		
VV			stara cast				
VV			2*0,2*(21,707*2+4,28*6)		27,638		
VV			Súčet		47,935		
21	K	413351110.S	Debnenie nosníka odstránenie-tradičné	m2	20,297	5,70	115,69
22	K	413351213.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - zhotovenie	m2	2,958	26,41	78,12
VV			nova cast				
VV			0,3*(0,95+3,97+4,94)"spodne		2,958		
VV			Súčet		2,958		
23	K	413351214.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - odstránenie	m2	2,958	7,15	21,15
24	K	413361821.S	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	1,712	1 758,35	3 010,30
VV			9,51*0,18		1,712		
VV			Súčet		1,712		
25	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	6,588	4,36	28,72
VV			medzi povodnu stenu a nový veniec				
VV			0,35*5,27		1,845		
VV			do základov				
VV			0,9*5,27		4,743		
VV			Súčet		6,588		
26	M	283750000500.S	Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	6,917	6,19	42,82
VV			6,588*1,05 "Přepočítané koeficientom množstva		6,917		
VV			Súčet		6,917		
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 085,15
27	K	612425921.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	16,042	17,75	284,75
VV			veniec z vonkajšej strany stara cast				
VV			0,2*(4,28*10+4,64*2+3,745*2+3,76*2+3,06*2+3,5*2)		16,042		
VV			Súčet		16,042		
28	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	25,861	2,52	65,17
29	K	612460241.S	Vnútorná omiетка stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	25,861	10,92	282,40
VV			1.07 WC				
VV			2,7*(1,25*2+1,5*2)		14,850		
VV			-(0,8*2+0,45*0,45)		-1,803		
VV			0,11*(0,45*3)"ostenie		0,149		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			1.08 WC- PREDSEŇ				
			2,7*(1,25*2+1,5*2)		14,850		
			-(0,8*2+0,95*2,4)		-3,880		
			0,3*(0,85+2,4*2)"ostenie		1,695		
			Súčet		25,861		
30	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	16,042	9,65	154,81
			veniec z vonkajšej strany stara cast				
			0,2*(4,28*10+4,64*2+3,745*2+3,76*2+3,06*2+3,5*2)		16,042		
			Súčet		16,042		
31	K	622463028	Príprava vonkajšieho podkladu stien- penetrácia	m2	108,090	2,56	276,71
32	K	622460363.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	108,090	6,10	659,35
			1.06 VONKAJŠIA EXPOZÍCIA				
			3,49*(5,24*2+4,67*2)		69,172		
			-(3,979*2,425+4,94*2,425)		-21,629		
			0,3*(3,979+2,425*4+4,94)"ostenia		5,586		
			1.09 ZÁVETRIE				
			3,49*(1,25*2+1,27*2)		17,590		
			-(0,95*2,4+0,8*1,85)		-3,760		
			0,3*(0,85+2,4*2)"ostenie		1,695		
			nova cast z vonku				
			3*(7,09*2+7,07)		63,750		
			-(0,45*0,45+3,97*2,54+4,94*2,54+0,8*1,85)		-24,314		
			Súčet		108,090		
33	K	622464112	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová, hr. 1,5 mm	m2	238,288	6,90	1 644,19
			fasada				
			(2,975+0,05)*(30,595*2+5,27*2)		216,983		
			-				
			(0,7*0,7*2+0,7*0,8+0,4*0,85+0,8*1+0,7*1,7+0,77*1,73+0,77*1,84+1*1+0,8*1,85+4,94*2,425+3,97*2,425+0,45*0,45)		-30,908		
			0,2*(0,7*3*2+0,7+0,8*2+0,4+0,85*2+0,8+1*2+0,35*0,35*2+1*3+0,45*3)		3,199		
			Medzisúčet		189,274		
			1.06 VONKAJŠIA EXPOZÍCIA				
			2,7*(5,24*2+4,67*2)		53,514		
			-(3,979*2,425+4,94*2,425)		-21,629		
			0,3*(3,979+2,425*4+4,94)"ostenia		5,586		
			1.09 ZÁVETRIE				
			2,7*(1,25*2+1,27*2)		13,608		
			-(0,95*2,4+0,8*1,85)		-3,760		
			0,3*(0,85+2,4*2)"ostenie		1,695		
			Medzisúčet		49,014		
			Súčet		238,288		
34	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	19,439	9,89	192,25
			veniec z vonkajšej strany stara cast				
			0,2*(21,707*2+6)		9,883		
			nova cast				
			0,35*(7,09*2+4,67)		6,598		
			0,3*(0,95+3,97+4,94)"spodne		2,958		
			Súčet		19,439		
35	K	632452117.S	Cementový poter z betónárky, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 45 mm	m2	30,060	14,39	432,56
			P1				
			24,47+1,93+2,07+1,59		30,060		
			Súčet		30,060		
36	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	63,94	63,94
37	M	553310006400.S	Zárubňa oceľová	ks	1,000	29,02	29,02
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 388,56
38	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	73,098	5,66	413,73
			stropy				
			24,47+1,93+2,07+1,59		30,060		
			vonkajšia fasada				
			(0,6)*(30,595*2+5,27*2)		43,038		
			Súčet		73,098		
39	K	975043111	Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zaťaženia do 750 kg/m	m	47,025	20,73	974,83
			Počas rekonštrukcie musí byť dodatočne podporený celý strop				
			stojkami				
			4,275*11		47,025		
			Súčet		47,025		
D 99 Presun hmôt HSV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	101,959	18,46	1 882,16
D PSV Práce a dodávky PSV							45 501,28
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							510,67
41	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	41,072	0,31	12,73
VV			zakladova doska				
VV			7,09*5,27		37,364		
VV			vyťahnutie 150 mm				
VV			0,15*(7,09*2+5,27*2)		3,708		
VV			Súčet		41,072		
42	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,012	2 641,34	31,70
VV			41,072*0,0003 "Přepočítané koeficientom množstva		0,012		
VV			Súčet		0,012		
43	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	41,072	5,76	236,57
44	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	47,233	4,66	220,11
VV			41,072*1,15 "Přepočítané koeficientom množstva		47,233		
VV			Súčet		47,233		
45	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,235	40,69	9,56
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							22,76
105	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	11,675	1,17	13,66
VV			P2				
VV			4,67*1,25*2		11,675		
VV			Súčet		11,675		
106	M	283230007300.S	Parozábrana	m2	13,426	0,51	6,85
VV			11,675*1,15 "Přepočítané koeficientom množstva		13,426		
49	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,062	36,37	2,25
D 713 Izolácie tepelné							87,40
50	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	5,838	1,92	11,21
VV			P2				
VV			4,67*1,25		5,838		
VV			Súčet		5,838		
51	M	631640001000.S	Pás tepelnoizolačný zo sklenej vlny vhodný pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy, 100x1200x8400 mm	m2	5,955	4,78	28,46
VV			5,838*1,02 "Přepočítané koeficientom množstva		5,955		
VV			Súčet		5,955		
52	M	631640001300.S	Pás tepelnoizolačný zo sklenej vlny vhodný pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy, 160x1200x8400 mm	m2	5,955	7,73	46,03
VV			5,838*1,02 "Přepočítané koeficientom množstva		5,955		
VV			Súčet		5,955		
53	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,040	42,58	1,70
D 762 Konštrukcie tesárske							21 503,16
54	K	762131115.S	Montáž debnenia stien z hrubých dosiek hr. do 32 mm pre rákosovú omietku, štiepané	m2	16,400	4,41	72,32
VV			stĺtova stena				
VV			8,2*2		16,400		
VV			Súčet		16,400		
55	M	605410000200.S	Rezivo stavebné zo smrek - dosky bočné triedené hr. 25 mm, š. 100-200 mm, dl. 4000-6000 mm	m3	0,492	372,72	183,38
VV			16,400*0,03		0,492		
VV			Súčet		0,492		
56	K	762195000.S	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky - klince, svorníky, fixačné dosky	m3	0,492	13,03	6,41
57	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	116,330	7,40	860,84
VV			klietina 60x180				
VV			53,04		53,040		
VV			tram steny 160x60				
VV			6,54+5,74+2,94+1,02		16,240		
VV			strlpík 160x160				
VV			2,56+4,44+6,32+8,22+10,24+5,81+9,46		47,050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		116,330		
58	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	348,150	5,99	2 085,42
VV			krokva 80x160		319,950		
VV			303,27+16,68				
VV			pasík 120x120		28,200		
VV			28,2		348,150		
VV			Súčet				
59	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	105,520	4,60	485,39
VV			stĺpik 150x150		32,200		
VV			32,2				
VV			pomurnica 160x160		73,320		
VV			61,19+12,13		105,520		
VV			Súčet				
60	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	143,320	4,60	659,27
VV			vaznica 160x240		61,190		
VV			61,19				
VV			vazny trám 180x240		82,130		
VV			70,7+11,43		143,320		
VV			Súčet				
61	M	605420000100.S	Rezivo stavebné zo smrek - hranoly hranené, stredové rezivo EBW hr. 100 mm, š. 100 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	15,480	419,72	6 497,27
62	K	762341032.S	Montáž obloženia z tatranského profilu pre všetky druhy striech	m2	122,163	18,75	2 290,56
VV			stítova stena		16,400		
VV			8,2*2				
VV			SP2		18,380		
VV			1*4,595*4" precnievajúca časť v stítovej stene		87,383		
VV			(0,26+0,9)*(30,595*2+7,07*2)" po stranach		122,163		
VV			Súčet				
63	M	611920005700.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, šírka 96 mm, smrek, I. trieda	m2	140,487	10,29	1 445,61
64	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	917,850	1,04	954,56
VV			latovanie		917,850		
VV			15*2*30,595		917,850		
VV			Súčet				
65	M	605430000100.S	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 30 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	1,514	414,72	627,89
VV			917,850*0,03*0,05*1,1		1,514		
VV			Súčet		1,514		
66	K	762341253.S	Montáž kontralat pre sklon nad 35°	m	319,950	2,36	755,08
VV			kontralaty 40x50		319,950		
VV			303,27+16,68		319,950		
VV			Súčet				
67	M	605430000100.S	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 30 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	0,704	414,72	291,96
VV			319,95*0,04*0,05*1,1		0,704		
VV			Súčet		0,704		
68	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	19,530	37,32	728,86
VV			15,48+1,514+0,704+122,163*0,015		19,530		
VV			Súčet		19,530		
69	K	762421220.S	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami	m2	30,309	5,23	158,52
VV			O1		24,471		
VV			5,24*4,67		5,838		
VV			1,25*4,67		30,309		
VV			Súčet				
70	M	605410000200.S	Rezivo stavebné zo smrek - dosky bočné triedené hr. 25 mm, š. 100-200 mm, dl. 4000-6000 mm	m3	0,758	372,72	282,52
VV			30,309*0,025		0,758		
VV			Súčet		0,758		
71	K	762421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	58,410	5,67	331,18
VV			O1 - drevený rošt 80x80		58,410		
VV			9*(5,24+1,25)		58,410		
VV			Súčet				
72	M	605410000200.S	Rezivo stavebné zo smrek - dosky bočné triedené hr. 25 mm, š. 100-200 mm, dl. 4000-6000 mm	m3	0,374	372,72	139,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			58,410*0,08*0,08		0,374		
			Súčet		0,374		
73	K	762841210.S	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hoblovaných dosiek na zraz, vrátane olišovania škár	m2	105,763	5,67	599,68
			SP2				
			1*4,595*4"precnievajúca cast v stitovej stene		18,380		
			(0,26+0,9)*(30,595*2+7,07*2)"po stranach		87,383		
			Súčet		105,763		
74	M	605410000200.S	Rezivo stavebné zo smrekú - dosky bočné triedené hr. 25 mm, š. 100-200 mm, dl. 4000-6000 mm	m3	3,173	372,72	1 182,64
			105,763*0,03		3,173		
			Súčet		3,173		
75	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie klnice, svorky	m3	4,305	4,88	21,01
			0,758+0,374+3,173		4,305		
			Súčet		4,305		
76	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	13,518	62,39	843,39
D 764 Konštrukcie klampiarske							2 301,89
77	K	764352227.S	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	61,190	29,56	1 808,78
			30,595*2		61,190		
			Súčet		61,190		
78	K	764454254.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	16,000	29,78	476,48
			4*4		16,000		
			Súčet		16,000		
79	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,190	87,51	16,63
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							17 835,44
80	K	765312305	Keramická krytina Bobrovka drážková hladká, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	m2	295,208	35,50	10 479,88
			SP1				
			30,595*4,595*2		281,168		
			1,2*5,85*2		14,040		
			Súčet		295,208		
81	K	765314305	Hrebeň s použitím vetracieho pásu hliník, sklon od 35° do 60°	m	30,595	64,07	1 960,22
82	K	765314401	Štítová hrana z okrajových škridiel Bobrovka drážková	m	18,380	47,98	881,87
			4,595*4		18,380		
			Súčet		18,380		
83	K	765314511	Odkvap pod krytinu, odkvapový plech	m	61,190	10,76	658,40
			30,595*2		61,190		
			Súčet		61,190		
84	K	765314523	Odkvapová hrana pre profilovanú krytinu	m	61,190	21,30	1 303,35
			30,595*2		61,190		
			Súčet		61,190		
85	K	765315351	Olemovanie komína tesniacim pásom	m	2,000	39,92	79,84
			0,45*2+0,55*2		2,000		
			Súčet		2,000		
86	K	765901441	Strešná fólia nad 35°, na krokvy	m2	295,208	5,92	1 747,63
			SP1				
			30,595*4,595*2		281,168		
			1,2*5,85*2		14,040		
			Súčet		295,208		
87	K	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	15,592	46,45	724,25
D 766 Konštrukcie stolárske							1 181,40
88	K	766621265.S	Montáž okien drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	1,800	16,13	29,03
			0,45*4		1,800		
			Súčet		1,800		
89	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	1,890	2,41	4,55
90	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	1,890	0,91	1,72
91	M	611110016900.S A	Drevené okno 450x450 mm, vrátane parapetu	ks	1,000	260,75	260,75

Auto Project s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	K	766661422.S	Montáž dverí drevených do kovovej zárubne	ks	1,000	38,75	38,75
93	M	611720000201.S	Dvere drevené masív, 800x1850 mm	ks	1,000	400,00	400,00
94	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	26,29	26,29
95	M	549150000600.S	Kovanie	ks	1,000	24,10	24,10
96	M	611610000800.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	1,000	187,84	187,84
97	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	73,76	73,76
98	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000	131,10	131,10
99	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,087	40,36	3,51

D 771 Podlahy z dlaždíc 1 482,53

100	K	771575101	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	30,060	32,17	967,03
	VV		P1				
	VV		24,47+1,93+2,07+1,59		30,060		
	VV		Súčet		30,060		
101	M	597740000600	Gressová dlažba	m2	33,066	15,00	495,99
	VV		30,06*1,1 "Přepočítané koeficientom množstva		33,066		
	VV		Súčet		33,066		
102	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,672	29,03	19,51

D 783 Nátery 469,61

103	K	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	152,472	3,08	469,61
	VV		stĺpová stena				
	VV		8,2*2		16,400		
	VV		SP2				
	VV		1*4,595*4"precnievajúca časť v stĺpovej stene		18,380		
	VV		(0,26+0,9)*(30,595*2+7,07*2)"po stranach		87,383		
	VV		O1 obloženie stropov				
	VV		5,24*4,67		24,471		
	VV		1,25*4,67		5,838		
	VV		Súčet		152,472		

D 784 Maľby 106,42

104	K	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	34,551	3,08	106,42
	VV		1.07 WC				
	VV		3,49*(1,25*2+1,5*2)		19,195		
	VV		-(0,8*2+0,45*0,45)		-1,803		
	VV		0,11*(0,45*3)"ostenie		0,149		
	VV		1.08 WC- PREDSEŇ				
	VV		3,49*(1,25*2+1,5*2)		19,195		
	VV		-(0,8*2+0,95*2,4)		-3,880		
	VV		0,3*(0,85+2,4*2)"ostenie		1,695		
	VV		Súčet		34,551		

Auto Projekt s.r.o.

821

IČO: 32054427, IČ DPH: SK2054427

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DOM ĽUDOVÝCH TRADÍCIÍ - REKONŠTRUKCIA STRECHY A PRÍSTAVBA

Objekt:

EL - Elektroinštalácie

Miesto:

Dátum: 02.06.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Auto Project s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 382,08

D1 - NN prípojka

1 307,85

D2 - Hrubá elektroinštalácia

526,64

D3 - Kompletáž

547,59

Auto Project s.r.o.

82
IC

ROZPOČET

Stavba:

DOM ĽUDOVÝCH TRADÍCIÍ - REKONŠTRUKCIA STRECHY A PRÍSTAVBA

Objekt:

EL - Elektroinštalácie

Miesto:

Dátum: 02.06.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 382,08

D D1

NN prípojka

1 307,85

1	K	Pol1	ocelova trubka Ø32mm	ks	1,000	40,95	40,95
2	K	Pol2	AYKY-J 4x25	m	26,000	3,38	87,88
3	K	Pol3	plosina, odpojenie vzdušneho vedenie, poistkova skrina na stĺpe	kpl	1,000	250,00	250,00
4	K	Pol4	zablombovanie elektromera	ks	1,000	36,40	36,40
5	K	Pol5	HASMA Elmer. 2tar spec. RE 1.0 V F402 W XX A PO32/32 vrtane 3P - 25A ističa	ks	1,000	245,57	245,57
6	K	Pol6	FXP Ø50mm chránička	m	17,000	1,49	25,33
7	K	Pol7	CYKY-J 3x1,5	m	17,000	0,82	13,94
8	K	Pol8	folia červená s bleskom	m	17,000	0,96	16,32
9	K	Pol8a	drážkovanie	m	0,000	3,85	0,00
10	K	Pol8b	Legrand prudový chránič ; RX3 4P 25A 30mA	ks	0,000	0,00	0,00
11	K	Pol8c	Zásuvka nástenna 400V+230V - IP44 - 16A - 400V - 5pol	ks	0,000	16,50	0,00
12	K	Pol9	pomocný materiál	kpl	1,000	47,40	47,40
13	K	Pol10	pieskove lôžko	m	17,000	13,83	235,11
14	K	Pol11	výkopové práce, uloženie kábla do zeme, zahrnutie výkopu	m	17,000	9,35	158,95
15	K	Pol12	Revízia nn prípojky	kpl	1,000	150,00	150,00

D D2

Hrubá elektroinštalácia

526,64

16	K	Pol13	krabica KU 68 klasicka	ks	5,000	2,45	12,25
17	K	Pol14	OBO gripy - uchytenie na strop	ks	28,000	1,35	37,80
18	K	Pol15	CYKY-J 3x1,5	m	75,000	1,21	90,75
19	K	Pol16	CYKY-J 3x2,5	m	42,000	1,57	65,94
20	K	Pol17	drážkovanie	m	45,000	4,52	203,40
21	K	Pol18	pomocný a podružný materiál	kpl	1,000	116,50	116,50

D D3

Kompletáž

547,59

22	K	Pol19	Legrand valena vypínač č.1 biely 774401 s ramčekom	ks	2,000	6,52	13,04
23	K	Pol20	Legrand valena vypínač č.1 IP44 biely s ramčekom	ks	1,000	9,60	9,60
24	K	Pol21	Legrand valena zásuvka-1 IP20 16A 250V BIELA 774396 - zapustená interier	ks	1,000	8,03	8,03
25	K	Pol22	Legrand valena zásuvka-1 IP44 16A 250VBIELA 774221 - zapustená exterieur	ks	1,000	13,43	13,43
26	K	Pol23	ventil+ator axiálny s dobehom	ks	1,000	43,30	43,30
27	K	Pol24	rozvadač domový RD - doplnenie	ks	1,000	78,90	78,90
28	K	Pol25	Svietidlo 60W, E27 stropne polgulate + led žiarovka 10W	ks	3,000	26,35	79,05
29	K	Pol26	Svietidlo 60W, E27 s pohybovým senzorom, stropne polgulate + led žiarovka 10W	ks	1,000	33,24	33,24
30	K	Pol27	pomocný a podružný materiál	kpl	1,000	99,00	99,00
31	K	Pol28	Revízia elektroinštalácie	kpl	1,000	170,00	170,00

821
IČO: 52034427, IČ DPH: 52034427

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DOM ĽUDOVÝCH TRADÍCIÍ - REKONŠTRUKCIA STRECHY A PRÍSTAVBA

Objekt:

ZTI - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 02.06.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Auto Project s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 624,40

HSV - Práce a dodávky HSV

4 637,22

1 - Zemné práce

2 411,90

2 - Zakladanie

264,20

4 - Vodorovné konštrukcie

289,76

8 - Rúrové vedenie

339,25

99 - Presun hmôt HSV

1 332,11

PSV - Práce a dodávky PSV

1 987,18

713 - Izolácie tepelné

45,88

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

253,11

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

268,06

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

1 420,13

Auto Project s.r.o.

821
IČO.

ROZPOČET

Stavba:

DOM ĽUDOVÝCH TRADÍCIÍ - REKONŠTRUKCIA STRECHY A PRÍSTAVBA

Objekt:

ZTI - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 02.06.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 624,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 637,22

D 1

Zemné práce

2 411,90

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	47,869	25,89	1 239,33
W			Prívod SV do objektu				
W			0,8*(0,15+0,3+1,5)*(13,8+2)		24,648		
W			0,8*(0,15+0,3)*(5,27)		1,897		
W			kanalizácia				
W			0,8*(0,15+0,125+0,3+1)*(15)		18,900		
W			0,8*(0,15+0,125+0,3)*(5,27)		2,424		
W			Súčet		47,869		

2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,574	1,42	13,60
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	78,829	1,78	140,32
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16,909	0,88	14,88
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	30,960	4,71	145,82
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

W			Prívod SV do objektu				
W			0,8*(1,5)*(13,8+2)		18,960		
W			kanalizácia				
W			0,8*(1)*(15)		12,000		
W			Súčet		30,960		

6	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	11,949	37,30	445,70
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

W			Prívod SV do objektu				
W			0,8*(0,3)*(13,8+2)		3,792		
W			0,8*(0,3)*(5,27)		1,265		
W			kanalizácia				
W			0,8*(0,125+0,3)*(15)		5,100		
W			0,8*(0,125+0,3)*(5,27)		1,792		
W			Súčet		11,949		

7	M	583310004000.S	Kamenivo ťažené drobné drvené frakcia 0-4 mm	t	17,924	23,00	412,25
---	---	----------------	--	---	--------	-------	--------

W			11,949*1,5 "Přepočítané koeficientom množstva		17,924		
W			Súčet		17,924		

D 2

Zakladanie

264,20

8	K	212752126	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 125	m	20,000	13,21	264,20
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D 4

Vodorovné konštrukcie

289,76

9	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,960	58,42	289,76
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

W			Prívod SV do objektu				
W			0,8*(0,15)*(13,8+2)		1,896		
W			0,8*(0,15)*(5,27)		0,632		
W			kanalizácia				
W			0,8*(0,15)*(15)		1,800		
W			0,8*(0,15)*(5,27)		0,632		
W			Súčet		4,960		

D 8

Rúrové vedenie

339,25

10	K	871171000	Montáž vodovodného potrubia DN 20	m	15,800	0,70	11,06
----	---	-----------	-----------------------------------	---	--------	------	-------

W			Prívod SV do objektu				
W			13,8+2		15,800		
W			Súčet		15,800		

11	M	286130033300	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 25x2,3x100 m, DN20	m	17,222		339,25
----	---	--------------	---	---	--------	--	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		15,8*1,09 "Přepočítané koeficientom množstva		17,222		
	VV		Súčet		17,222		
12	K	871266000	Montáž kanalizačného PVC potrubia DN 110	m	3,100	0,86	2,67
	VV		3,1"vnutorne		3,100		
	VV		Súčet		3,100		
13	M	2860002010	PVC rúra DN 100 (d110x3,2)	m	3,379	6,00	20,27
	VV		3,1*1,09 "Přepočítané koeficientom množstva		3,379		
	VV		Súčet		3,379		
14	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC potrubia DN 125	m	17,000	0,97	16,49
	VV		15"vonkajšie		15,000		
	VV		2"vnutorne		2,000		
	VV		Súčet		17,000		
15	M	2860002060	PVC rúra DN 125 (d125x3,2)	m	18,530	6,50	120,45
	VV		17*1,09 "Přepočítané koeficientom množstva		18,530		
	VV		Súčet		18,530		
16	K	877266000	Montáž kanalizačnej tvarovky DN 110	ks	2,000	4,28	8,56
17	M	2860002980	PVC koleno 110/45°	ks	2,000	2,73	5,46
18	K	877276002	Montáž kanalizačnej tvarovky DN 125	ks	4,000	4,89	19,56
19	M	2860002990	PVC koleno 125/45°	ks	2,000	3,03	6,06
20	M	286520017900	PVC odbočka 125/100/45°	ks	1,000	4,48	4,48
21	M	286520017901	PVC odbočka 125/50/45°	ks	1,000	4,48	4,48
22	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	21,000	1,99	41,79
	VV		DN50				
	VV		1		1,000		
	VV		DN100				
	VV		3,1		3,100		
	VV		DN125				
	VV		15+1,9		16,900		
	VV		Súčet		21,000		
23	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	15,800	1,59	25,12
24	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	15,800	1,06	16,75
	VV		Prívod SV do objektu				
	VV		13,8+2		15,800		
	VV		Súčet		15,800		
25	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	15,000	1,06	15,90
D 99 Presun hmôt HSV							1 332,11
26	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	32,722	40,71	1 332,11
D PSV Práce a dodávky PSV							1 987,18
D 713 Izolácie tepelné							45,88
27	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	7,500	4,29	32,18
28	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	4,000	1,88	7,52
	VV		3,63636363636364*1,1 "Přepočítané koeficientom množstva		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
29	M	283310004600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	3,500	1,65	5,78
	VV		3,18181818181818*1,1 "Přepočítané koeficientom množstva		3,500		
	VV		Súčet		3,500		
30	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,307	1,30	0,40
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							253,11
31	K	721171106.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1,8 mm	m	1,000	20,55	20,55
32	K	721174045.S	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia DN 50 mm	ks	2,000	13,62	27,24
33	M	286530066200.S	Koleno 45°	ks	2,000	1,90	3,80
34	K	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	4,000	50,00	200,00
35	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,519	1,00	1,52
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							268,06

Auto Project s.r.o.

Bajkalská 45G

Rožňov

904709

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	722171130.S	Potrúbie plasthliníkové D 16 mm	m	3,500	18,27	63,95
37	K	722171132.S	Potrúbie plasthliníkové D 20 mm	m	4,000	22,44	89,76
38	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	5,47	5,47
39	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	12,01	12,01
40	K	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	3,000	3,21	9,63
41	M	552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2", dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	3,000	12,54	37,62
42	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	23,300	2,08	48,46
43	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,661	0,70	1,16

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

1 420,13

44	K	725149715.S	Montáž predstienového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	1,000	57,34	57,34
45	M	552370000100.S	Predstienový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	1,000	463,18	463,18
46	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstienového systému	ks	1,000	9,96	9,96
47	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	1,000	91,49	91,49
48	M	68884	Izolačná doska pre závesné WC a bideť, biela	ks	1,000	4,18	4,18
49	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	41,65	41,65
50	M	642110000100	Umývadlo - sanitárna keramika (450 x 370 mm)	ks	1,000	97,17	97,17
51	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	2,000	3,33	6,66
52	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	2,000	32,14	64,28
53	K	725539142.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitražného do 15 L	ks	1,000	16,33	16,33
54	M	541310000600.S	Elektrický prietokový ohrievač tlakový, inštalácia pod umývadlo, objem 15 l	ks	1,000	391,27	391,27
55	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	3,000	8,84	26,52
56	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2"	ks	3,000	12,02	36,06
57	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,88	9,88
58	M	551450003500.S	Umývadlová stojanková páková batéria	ks	1,000	60,60	60,60
59	K	725869300.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32	ks	1,000	8,22	8,22
60	M	551620009100	Zápachová uzávierka umývadlová HL132/30, príp. HL132/40 - DN 32, príp. DN 40 (PP)	ks	1,000	10,11	10,11
61	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	84,100	0,30	25,23

821
IČO: 52034429, IČ DPH: SK2120904709